
令和６年５月３１日 

保護者の皆様 

南知多町立みさき小学校長 

永 井 孝 夫 

個人懇談会のご案内 

 

向暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃は、本校の教育にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。 

さて、みだしのことにつきまして、下記のとおり開催いたします。ご多用とは存じますが、

ご出席くださいますようお願い申し上げます。 
 

記 
 

１ 日  時 

７月 ９日（火） １３：３０～１６：３０ 

７月１０日（水） １３：３０～１６：３０ 
 

２ 場  所 

各教室 
 

３ 内  容  

一人１０分程度の懇談 

・学校や家庭での学習や生活の様子について 

・夏休みの生活について 

※転出や住所変更などの予定が分かっていれば、担任にお知らせください。 
 

４ その他 

・個人用スリッパの持参をお願いします。 

・ご希望を基に日程を調整し、６月２５日（火）頃に予定表を配付させていただきます。 
 

切 り 取 り 線 

個人懇談会日時 希望調査票 

（    ）年 児童名（             ） 
 

兄弟姉妹（    ）年 児童名（              ） 

（    ）年 児童名（              ） 
  

７月 
13:30～ 14:00～ 14:30～ 15:00～ 15:30～ 16:00～ 

 ９日（火）       

１０日（水）       

 
 ※ご都合の悪い時間帯に×を付けてください。 

※６月１４日（金）までに、担任へ提出してください。 


